



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

17.07.2019

№ СЭД-25-01.1-02-180

О внесении изменений в реестр  
получателей государственной  
поддержки  
сельскохозяйственного  
производства на 2019 год,  
утвержденный приказом  
Министерства сельского  
хозяйства и продовольствия  
Пермского края от 31 мая 2019  
года № СЭД-25-01.1-02-144

В соответствии с Положением о порядке ведения реестра получателей государственной поддержки сельскохозяйственного производства, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края от 5 апреля 2013 г. № СЭД-25-01.1-02-46, протоколом заседания Комиссии по отдельным вопросам государственной поддержки сельскохозяйственного производства от 12.07.2019 № 12,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в реестр получателей государственной поддержки сельскохозяйственного производства на 2019 год, утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края от 31 мая 2019 года № СЭД-25-01.1-02-144 (в ред. приказа Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края от 25 июня 2019 г. № СЭД-25-01.1-02-162), следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Сельскохозяйственные товаропроизводители»:

1.1.1. в позиции 1.1 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.2. в позиции 1.3 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.3. в позициях 1.3.1-1.3.17 слова «Березовский м.р.» заменить словами «Березовский м.о.»;

1.1.4. позицию 1.8.19 изложить в следующей редакции:

«

1.8.19	Еловск ий м.р.	59442 06716	59440 1001	Общество с ограниченной ответственност	618170, Пермский край, Еловский р-н, с.	ул. Г. Хасана, д. 76, г. Пермь,	
--------	-------------------	----------------	---------------	--	---	---------------------------------------	--

				Ю «Компания ПЕРМСКИЕ ОВОЩИ»	Елово, ул. Уральская, д. 21	Пермский край, 614990	
--	--	--	--	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------	--

»;

1.1.5. в позиции 1.12 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.6. в позициях 1.12.1, 1.12.3-1.12.10 слова «Кочевский м.р.» заменить словами «Кочевский м.о.»;

1.1.7. дополнить позицией 1.12.11 следующего содержания:

«

1.12.11	Кочевский м.о.	81040 07118 40		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Кучевасова Елена Викторовна	619320, Пермский край, Кочевский р-н, с. Кочевое, ул. Коммунистическая, д. 11	ул. Коммунистическая, д. 11, с. Кочевое, Кочевский р-н, Пермский край, 619320	
---------	----------------	----------------------	--	---	---	---	--

»;

1.1.8. в позиции 1.15 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.9. в позициях 1.15.1-1.15.17, 1.15.19-1.15.21, 1.15.23-1.15.27, 1.15.29, 1.15.30, 1.15.32, 1.15.33 слова «Кудымкарский м.р.» заменить словами «Кудымкарский м.о.»;

1.1.10. позицию 1.18.1 изложить в следующей редакции:

«

1.18.1	Лысьвенский г.о.	59180 16301 73		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Аликин Сергей Иванович	618924, Пермский край, г. Лысьва, дер.Симаново, ул. Центральная, д. 25	ул. Центральная, д. 25, дер.Симаново, г. Лысьва, Пермский край, 618924	М С
--------	------------------	----------------------	--	--	--	--	--------

»;

1.1.11. в позиции 1.19 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.12. в позициях 1.19.1-1.19.23 слова «Нытвенский м.р.» заменить словами «Нытвенский г.о.»;

1.1.13. в позиции 1.19.2 цифры «590505461780» заменить цифрами «594203757098»;

1.1.14. позицию 1.20.29 изложить в следующей редакции:

«

1.20.29	Октябрьский г.о.	59061 56581	59060 101	Общество с ограниченной ответственностью Агрохолдинг «Добрая корова»	614014, Пермский край, г. Пермь, ул. Актера Емельянова, д. 14	ул. Актера Емельянова, д. 14, г. Пермь, Пермский край, 614014	М
---------	------------------	----------------	--------------	--	---	---	---

»;

1.1.15. дополнить позицией 1.20.30 следующего содержания:

«

1.20.30	Октябрьский г.о.	59430 22902 30		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Сагдиев Руслан Сагитович	617855, Пермский край, Октябрьский р-н, п. Щучье Озеро, ул. Пушкина, д.8	ул. Пушкина, д.8, п. Щучье Озеро, Октябрьский р-н, Пермский край, 617855	
---------	------------------	----------------------	--	--	--	--	--

»;

1.1.16. в позиции 1.21 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.17. в позициях 1.21.1-1.21.29 слова «Ординский м.р.» заменить словами «Ординский м.о.»;

1.1.18. дополнить позициями 1.25.66 и 1.25.67 следующего содержания:

«

1.25.66	Пермский м.р.	59058 35352 39		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Бузилов Алексей Вадимович	614522, Пермский край, Пермский р-н, дер. Суздалы, ул. Зеленая, д. 17	ул. Зеленая, д. 17, дер. Суздалы, Пермский р-н, Пермский край, 614522	
1.25.67	Пермский м.р.	59480 35846	59040 1001	Общество с ограниченной ответственностью «Ноев ковчег»	614520, Пермский край, Пермский р-н, дер. Дикая Гарь	ул. Революции, д. 60/1, оф. 502, г. Пермь, Пермский край, 614016	

»;

1.1.19. позицию 1.28.1 изложить в следующей редакции:

«

1.28.1	Перенесен в раздел 5 «Получатели государственной поддержки, допустившие нецелевое использование бюджетных средств и не восстановившие их в доход бюджета Пермского края»						
--------	--	--	--	--	--	--	--

»;

1.1.20. в позиции 1.29 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.21. в позициях 1.29.1-1.29.24 слова «Уинский м.р.» заменить словами «Уинский м.о.»;

1.1.22. позицию 1.30.34 изложить в следующей редакции:

«

1.30.34	Чайковский г.о.	59200 18495	59200 1001	Общество с ограниченной ответственностью «Золотой	617742, Пермский край, г. Чайковский, с. Ольховка, ул.	ул. Камская, д. 108, с. Ольховка, г. Чайковский,	М С
---------	-----------------	----------------	---------------	---	--	--	--------

				теленок»	Камская, д. 108	Пермский край, 617742	
--	--	--	--	----------	-----------------	-----------------------	--

»;

1.1.23. в позиции 1.35 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.24. в позициях 1.35.1-1.35.4, 1.35.6-1.35.11 слова «Юрлинский м.р.» заменить словами «Юрлинский м.о.»;

1.1.25. позицию 1.35.5 изложить в следующей редакции:

«

1.35.5	Юрлинский м.о.	59810 01160 11		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Пепеляев Вадим Александрович	619200, Пермский край. Юрлинский р-н, дер. Чужья, ул. Зеленая, д. 14	ул. Луговая, д.7. кв.1. дер. Чужья, Юрлинский р-н, Пермский край, 619200	
--------	----------------	----------------------	--	--	--	--	--

»;

1.1.26. в позиции 1.36 слово «район» заменить словом «округ»;

1.1.27. в позициях 1.36.1, 1.36.2, 1.36.4-1.36.6, 1.36.8, 1.36.9, 1.36.11-1.36.16 слова «Юсьвинский м.р.» заменить словами «Юсьвинский м.о.»;

1.1.28. позицию 1.36.10 изложить в следующей редакции:

«

1.36.10	Юсьвинский м.о.	59810 07660	59810 1001	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Дружба»	619177, Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Доег, ул. Центральная, д. 5	ул. Центральная, д. 5, с. Доег, Юсьвинский р-н, Пермский край, 619177	
---------	-----------------	----------------	---------------	---	---	---	--

».

1.2. В разделе 2 «Переработчики сельскохозяйственной продукции»:

1.2.1. в позиции 2.5 слово «район» заменить словом «округ»;

2.2. в позиции 2.5.1 слова «Кудымкарский м.р.» заменить словами «Кудымкарский м.о.»;

1.2.3. в позиции 2.7 слово «район» заменить словом «округ»;

1.2.4. в позиции 2.7.1 слова «Нытвенский м.р.» заменить словами «Нытвенский г.о.».

1.3. В разделе 3 «Сельскохозяйственные потребительские кооперативы, потребительские общества»:

1.3.1. в позиции 3.6 слово «район» заменить словом «округ»;

1.3.2. в позиции 3.6.1 слова «Кудымкарский м.р.» заменить словами «Кудымкарский м.о.»;

1.3.3. в позиции 3.9 слово «район» заменить словом «округ»;

1.3.4. в позиции 3.9.1 слова «Нытвенский м.р.» заменить словами «Нытвенский г.о.»;

1.3.5. в позиции 3.10 слово «район» заменить словом «округ»;

1.3.6. в позиции 3.10.1 слова «Ординский м.р.» заменить словами «Ординский м.о.».

1.4. В разделе 5 «Получатели государственной поддержки, допустившие нецелевое использование бюджетных средств и не восстановившие их в доход бюджета Пермского края»:

1.4.1. в позиции 5.2 слово «район» заменить словом «округ»;

1.4.2. в позиции 5.2.1 слова «Бардымский м.р.» заменить словами «Березовский м.о.»;

1.4.3. позицию 5.11.5 признать утратившей силу;

1.4.4. в позиции 5.12 слово «район» заменить словом «округ»;

1.4.5. в позиции 5.12.1 слова «Кочевский м.р.» заменить словами «Кочевский м.о.».

1.4.6. в позиции 5.15 слово «район» заменить словом «округ»;

1.4.7. в позициях 5.15.1 и 5.15.2 слова «Кудымкарский м.р.» заменить словами «Кудымкарский м.о.»;

1.4.8. позицию 5.18.1 изложить в следующей редакции:

«

5.18.1	Лысьвенский г.о.	59180 49026 11		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Алейников Николай Вениаминович	618940, Пермский край, г. Лысьва, п. Кормовище, ул. Механизаторов, д.4, кв.2	ул. Механизаторов, д.4, кв.2, п. Кормовище, г. Лысьва, Пермский край. 618940	* *
--------	------------------	----------------------	--	--	--	--	--------

»;

1.4.9. в позиции 5.20 слово «район» заменить словом «округ»;

1.4.10. в позициях 5.20.1-5.20.4 слова «Ординский м.р.» заменить словами «Ординский м.о.»;

1.4.11. дополнить позицией 5.24.4 следующего содержания:

«

5.24.4	Пермский м.р.	59050 05048 57		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Бузилова Татьяна Валериевна	614522, Пермский край, Пермский р-н, дер. Суздалы, ул. Зеленая, д. 7	ул. Зеленая, д. 7, дер. Суздалы, Пермский р-н, Пермский край, 614522	* *
--------	---------------	----------------------	--	---	--	--	--------

»;

1.4.12. дополнить позициями 5.27 и 5.27.1 следующего содержания:

«

5.27	Суксунский городской округ						
------	----------------------------	--	--	--	--	--	--

5.27.1	Суксунский г.о.	59515 20074 66		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Волков Александр Андреевич	617565, Пермский край, Суксунский р-н, с. Ключи, ул. Курортная, д. 55	ул. Курортная, д. 55, с.Ключи, Суксунский р-н, Пермский край, 617565	
--------	-----------------	----------------------	--	--	---	--	--

»;

1.4.13. в графе «№ п/п» цифры «5.27» и «5.27.1» заменить цифрами «5.28» и «5.28.1» соответственно;

1.4.14. позицию 5.27.2 признать утратившей силу;

1.4.15. в графе «№ п/п» цифры «5.27.3», «5.28», «5.28.1», «5.28.2», «5.29», «5.29.1», «5.29.2», «5.30», «5.30.1», «5.30.2», «5.31», «5.31.1», «5.31.2», заменить цифрами «5.28.2», «5.29», «5.29.1», «5.29.2», «5.30», «5.30.1», «5.30.2», «5.31», «5.31.1», «5.31.2», «5.32», «5.32.1», «5.32.2» соответственно;

1.4.16. дополнить позицией 5.32.3 следующего содержания:

«

5.32.3	Юсьвинский м.о.	81020 03251 88		Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Якимова Людмила Анатольевна	619183, Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Они, ул. Северная, д. 6, кв. 2	ул. Северная, д. 6, кв. 2, с. Они, Юсьвинский р-н, Пермский край, 619183	М С **
--------	-----------------	----------------------	--	---	--	--	--------------

».

1.5. В разделе 6 «Получатели государственной поддержки, не представляющие отчетность»:

1.5.1. в позиции 6.1 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.2. в позиции 6.1.1 слова «Александровский м.р.» заменить словами «Александровский м.о.»;

1.5.3. позицию 6.8.1 признать утратившей силу;

1.5.4. в позиции 6.12 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.5. в позиции 6.12.1 слова «Кочевский м.р.» заменить словами «Кочевский м.о.»;

1.5.6. позицию 6.14.6 признать утратившей силу;

1.5.7. в графе «№ п/п» цифры «6.14.7» и «6.14.8» заменить цифрами «6.14.6» и «6.14.7» соответственно;

1.5.8. в позиции 6.15 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.9. в позициях 6.15.1-6.15.4 слова «Кудымкарский м.р.» заменить словами «Кудымкарский м.о.»;

1.5.10. в позиции 6.19 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.11. в позиции 6.19.2 слова «Нытвенский м.р.» заменить словами «Нытвенский г.о.»;

1.5.12. в позиции 6.21 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.13. в позициях 6.21.1 и 6.21.2 слова «Ординский м.р.» заменить словами «Ординский м.о.».

1.5.14. в позиции 6.29 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.15. в позиции 6.35 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.16. в позициях 6.35.1-6.35.3 слова «Юрлинский м.р.» заменить словами «Юрлинский м.о.»;

1.5.17. позицию 6.35.2 признать утратившей силу;

1.5.18. в графе «№ п/п» цифры «6.35.3» заменить цифрами «6.35.2» соответственно;

1.5.19. в позиции 6.36 слово «район» заменить словом «округ»;

1.5.20. в позициях 6.36.1-6.36.7 слова «Юсьвинский м.р.» заменить словами «Юсьвинский м.о.».

2. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: [www.agro.permkrai.ru](http://www.agro.permkrai.ru).

И.о. министра



О.О. Бреднева